IV GP CIUTAT DE VIC en: ZONA ESPORTIVA

Tiempos de vueltas de IV GP CIUTAT DE VIC - ELITS-SUB.23-MASTERS.30

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

47 - Oscar PUJOL - ELITE

12:47:34.9 1 1 7:31.199 23,936
12:54:50.7 2 2 7:15.720 24,787
13:01:59.4 3 3 25,189
13:09:12.1 4 4 7:12.637 24,963
13:16:26.4 5 5 7:14.347 24,865
13:23:46.7 6 6 7:20.275 24,530
13:31:09.4 7 7 7:22.677 24,397
13:38:33.7 8 8 7:24.353 24,305
37 - Tomas MISSER - ELITE

12:47:34.5 1 1 7:30.620 23,967
12:54:52.1 2 2 7:17.629 24,678
13:02:08.4 3 3 24,754
13:09:27.0 4 4 7:18.514 24,629
13:16:48.4 5 5 7:21.458 24,464
13:24:13.0 6 6 7:24.613 24,291
13:31:40.0 7 7 7:26.962 24,163
13:39:08.8 8 8 7:28.860 24,061
21 - Isaac SIMON - ELITE

12:47:35.2 1 1 7:31.744 23,907
12:54:52.6 2 2 24,687
13:02:15.1 3 3 7:22.417 24,411
13:09:44.7 4 4 7:29.647 24,019
13:17:11.6 5 5 7:26.872 24,168
13:24:38.2 6 6 7:26.594 24,183
13:32:07.0 7 7 7:28.814 24,063
13:39:32.4 8 8 7:25.400 24,248
80 - Pablo EGEDA - MA-30

12:47:34.8 1 1 7:30.723 23,962
12:55:03.9 2 2 24,045
13:02:37.5 3 3 7:33.610 23,809
13:10:13.6 4 4 7:36.069 23,681
13:17:46.5 5 5 7:32.860 23,848
13:25:17.8 6 6 7:31.388 23,926
13:32:54.4 7 7 7:36.552 23,656
13:40:35.6 8 8 7:41.208 23,417
53 - Narcis LOPES - SUB23

12:47:36.9 1 1 7:33.666 23,806
12:55:07.9 2 2 23,946
13:02:39.6 3 3 7:31.668 23,911
13:10:15.7 4 4 7:36.164 23,676
13:17:49.0 5 5 7:33.291 23,826
13:25:21.4 6 6 7:32.411 23,872




13:32:57.1 7 7 7:35.625 23,704
13:40:43.4 8 8 7:46.321 23,160
4 - Gerard ALVAREZ - ELITE

12:47:34.7 1 1 7:31.733 23,908
12:55:04.1 2 2 24,033
13:02:37.2 3 3 7:33.093 23,836
13:10:13.8 4 4 7:36.587 23,654
13:17:46.7 5 5 7:32.866 23,848
13:25:18.1 6 6 7:31.433 23,924
13:33:08.0 7 7 7:49.886 22,984
13:41:03.1 8 8 7:55.090 22,733

51 - Albert POBLET - SUB23

12:47:37.0 1 1 7:32.973 23,842
12:55:06.5 2 2 24,026
13:02:39.7 3 3 7:33.188 23,831
13:10:15.6 4 4 7:35.820 23,694
13:17:49.4 5 5 7:33.805 23,799
13:25:33.1 6 6 7:43.694 23,291
13:33:23.3 7 7 7:50.212 22,968
13:41:10.3 8 8 7:47.036 23,125

20 - Luis MALDONADO - ELITE

12:47:39.4 1 1 23,735
12:55:15.3 2 2 7:35.908 23,689
13:02:50.8 3 3 7:35.480 23,711
13:10:29.2 4 4 7:38.369 23,562
13:18:11.2 5 5 7:42.001 23,377
13:25:57.8 6 6 7:46.684 23,142
13:33:40.9 7 7 7:43.051 23,324
13:41:17.2 8 8 7:36.339 23,667

1 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE

12:47:48.4 1 1 7:44.197 23,266
12:55:27.5 2 2 7:39.024 23,528
13:03:03.4 3 3 23,686
13:10:41.5 4 4 7:38.084 23,576
13:18:19.9 5 5 7:38.435 23,558
13:25:58.4 6 6 7:38.455 23,557
13:33:40.5 7 7 7:42.134 23,370
13:41:17.3 8 8 7:36.824 23,641

2 - Oriol DOMENECH - ELITE

12:47:48.9 1 1 7:44.480 23,252
12:55:28.2 2 2 7:39.324 23,513
13:03:02.1 3 3 23,796
13:10:41.7 4 4 7:39.653 23,496
13:18:16.0 5 5 7:34.311 23,772
13:25:58.6 6 6 7:42.568 23,348
13:33:40.3 7 7 7:41.710 23,391
13:41:18.7 8 8 7:38.343 23,563




34 - Gerard MINOVES - ELITE

12:47:49.4 1 1 7:44.814 23,235
12:55:27.7 2 2 7:38.254 23,568
13:03:02.3 3 3 23,757
13:10:41.9 4 4 7:39.647 23,496
13:18:20.1 5 5 7:38.217 23,570
13:26:03.1 6 6 7:42.910 23,331
13:33:49.1 7 7 7:46.072 23,172
13:41:32.1 8 8 7:43.015 23,325
123 - Enric BAU - MA-30

12:47:49.9 1 1 7:45.111 23,220
12:55:28.6 2 2 7:38.718 23,544
13:03:04.2 3 3 23,706
13:10:43.2 4 4 7:39.012 23,529
13:18:18.9 5 5 7:35.684 23,701
13:26:02.7 6 6 7:43.822 23,285
13:33:47.2 7 7 7:44.491 23,251
13:41:34.0 8 8 7:46.752 23,139
45 - Francesc FREIXER - ELITE

12:48:01.6 1 1 7:55.906 22,694
12:55:39.0 2 2 7:37.452 23,609
13:03:14.5 3 3 23,714
13:10:53.0 4 4 7:38.570 23,551
13:18:29.0 5 5 7:35.975 23,686
13:26:09.4 6 6 7:40.349 23,460
13:33:46.6 7 7 7:37.204 23,622
13:41:34.4 8 8 7:47.857 23,084
12 - Karim CABEO - ELITE

12:47:48.6 1 1 7:44.409 23,255
12:55:26.9 2 2 7:38.220 23,569
13:03:03.6 3 3 23,643
13:10:49.4 4 4 7:45.708 23,190
13:18:35.8 5 5 7:46.460 23,153
13:27:06.2 6 6 8:30.370 21,161
13:34:53.2 7 7 7:47.041 23,124
13:42:38.0 8 8 7:44.815 23,235
44 - Arnau ROTA - ELITE

12:48:02.9 1 1 7:56.710 22,655
12:55:48.1 2 2 7:45.155 23,218
13:03:29.4 3 3 23,414
13:11:14.5 4 4 7:45.141 23,219
13:19:05.6 5 5 7:51.071 22,926
13:26:56.4 6 6 7:50.870 22,936
13:34:50.4 7 7 7:53.955 22,787
13:42:50.3 8 8 7:59.874 22,506
76 - Marc CLAPES - MA-30

12:47:53.1 1 1 7:48.687 23,043




12:55:35.4 2 2 23,363
13:03:24.8 3 3 7:49.409 23,008
13:11:17.5 4 4 7:52.781 22,844
13:19:06.1 5 5 7:48.560 23,049
13:26:56.7 6 6 7:50.561 22,951
13:35:02.6 7 7 8:05.887 22,227
13:43:15.3 8 8 8:12.709 21,920
56 - Oriol RAYA - SUB23

12:48:02.1 1 1 7:58.701 22,561
12:55:56.6 2 2 7:54.559 22,758
13:03:48.2 3 3 7:51.528 22,904
13:11:43.1 4 4 7:54.876 22,743
13:19:28.7 5 5 23,196
13:27:25.7 6 6 7:57.035 22,640
13:35:17.7 7 7 7:51.973 22,883
13:43:25.3 8 8 8:07.670 22,146
135 - Roger GRAU - MA-30

12:48:02.2 1 1 7:57.412 22,622
12:55:49.9 2 2 23,088
13:03:38.8 3 3 7:48.873 23,034
13:11:32.3 4 4 7:53.502 22,809
13:19:27.5 5 5 7:55.207 22,727
13:27:25.9 6 6 7:58.427 22,574
13:35:30.5 7 7 8:04.592 22,287
13:43:30.9 8 8 8:00.398 22,481
60 - Ot DONIGA - SUB23

12:48:02.3 1 1 7:57.153 22,634
12:55:48.3 2 2 23,175
13:04:04.5 3 3 8:16.179 21,766
13:11:57.2 4 4 7:52.721 22,846
13:19:46.9 5 5 7:49.743 22,991
13:27:37.1 6 6 7:50.195 22,969
13:35:35.1 7 7 7:57.933 22,597
13:43:31.0 8 8 7:55.941 22,692
48 - Gerard COLOMER - ELITE

12:48:00.5 1 1 7:55.424 22,717
12:55:55.2 2 2 7:54.741 22,749
13:03:44.5 3 3 7:49.269 23,015
13:11:39.9 4 4 7:55.429 22,716
13:19:28.4 5 5 23,054
13:27:25.4 6 6 7:56.998 22,642
13:35:31.5 7 7 8:06.114 22,217
13:43:31.7 8 8 8:00.270 22,487
8 - Aitor GIMENEZ - ELITE

12:48:02.5 1 1 7:57.587 22,614
12:56:04.3 2 2 8:01.870 22,413
13:04:03.5 3 3 7:59.201 22,538




13:11:57.5 4 4 22,787
13:19:51.7 5 5 7:54.166 22,777
13:27:47.0 6 6 7:55.286 22,723
13:35:54.4 7 7 8:07.451 22,156
13:44:08.9 8 8 8:14.449 21,842
38 - Jordi ESCLUSA - ELITE

12:48:10.8 1 1 8:04.577 22,287
12:56:01.4 2 2 7:50.609 22,949
13:03:49.2 3 3 23,086
13:11:44.6 4 4 7:55.406 22,717
13:19:43.2 5 5 7:58.565 22,567
13:27:42.6 6 6 7:59.398 22,528
13:36:03.8 7 7 8:21.234 21,547
13:44:12.7 8 8 8:08.891 22,091
119 - Mattia PAGANOTTI - MA-30

12:48:36.5 1 1 8:28.306 21,247
12:56:34.6 2 2 7:58.112 22,589
13:04:29.5 3 3 7:54.914 22,741
13:12:22.8 4 4 22,820
13:20:18.5 5 5 7:55.687 22,704
13:28:20.9 6 6 8:02.492 22,384
13:36:30.6 7 7 8:09.670 22,056
13:44:35.0 8 8 8:04.414 22,295
77 - Josep CHAVARRIA - MA-30

12:47:49.0 1 1 7:45.571 P XRTV
12:55:38.5 2 2 7:49.428 23,007
13:03:34.9 3 3 7:56.479 22,666
13:11:57.8 4 4 8:22.828 21,479
13:20:05.5 5 5 8:07.770 22,142
13:28:14.3 6 6 8:08.765 22,097
13:36:44.0 7 7 8:29.675 21,190
13:44:42.6 8 8 7:58.616 22,565
128 - Jordi SANMARTIN - MA-30

12:48:24.9 1 1 8:18.878 21,649
12:56:15.4 2 2 7:50.498 [PPRLE!
13:04:23.3 3 3 8:07.884 22,136
13:12:25.3 4 4 8:02.038 22,405
13:20:27.5 5 5 8:02.192 22,398
13:28:34.8 6 6 8:07.366 22,160
13:36:43.3 7 7 8:08.407 22,113
13:44:43.7 8 8 8:00.459 22,479
19 - Boris SIGLER - ELITE

12:48:16.1 1 1 8:10.293 22,028
12:56:07.7 2 2 22,903
13:04:07.2 3 3 7:59.468 22,525
13:12:25.1 4 4 8:17.905 21,691
13:20:30.2 5 5 8:05.096 22,264




13:28:34.0 6 6 8:03.863 22,320
13:36:43.6 7 7 8:09.548 22,061
13:44:44.2 8 8 8:00.597 22,472
3 - Francesc GARCIA - ELITE

12:47:55.6 1 1 22,936
12:55:47.9 2 2 7:52.279 22,868
13:03:44.8 3 3 7:56.857 22,648
13:11:50.7 4 4 8:05.966 22,224
13:19:55.8 5 5 8:05.051 22,266
13:28:14.6 6 6 8:18.862 21,649
13:36:44.5 7 7 8:29.833 21,183
13:45:07.9 8 8 8:23.409 21,454
130 - Eugeni SERRA - MA-30

12:48:19.9 1 1 8:13.769 21,873
12:56:17.2 2 2 22,628
13:04:28.1 3 3 8:10.961 21,998
13:12:34.2 4 4 8:06.062 22,219
13:20:38.7 5 5 8:04.502 22,291
13:28:59.5 6 6 8:20.841 21,564
13:37:10.1 7 7 8:10.538 22,017
13:45:24.9 8 8 8:14.828 21,826
15 - Robert FIGUEROLA - ELITE

12:48:16.3 1 1 8:11.050 21,994
12:56:15.2 2 2 7:58.901 PP RTP)
13:04:17.4 3 3 8:02.201 22,397
13:12:31.1 4 4 8:13.670 21,877
13:20:47.6 5 5 8:16.482 21,753
13:28:59.3 6 6 8:11.748 21,962
13:37:20.8 7 7 8:21.531 21,534
13:45:31.8 8 8 8:10.936 21,999
25 - Miguel Angel RUBIO - ELITE

12:48:27.1 1 1 8:21.952 21,516
12:56:30.8 2 2 8:03.722 22,327
13:04:45.2 3 3 8:14.340 21,847
13:12:59.0 4 4 8:13.790 21,872
13:21:07.9 5 5 8:08.963 22,088
13:29:18.7 6 6 8:10.831 22,004
13:37:36.6 7 7 8:17.886 21,692
13:45:36.6 8 8 22,504
35 - Marc GALBANY - ELITE

12:48:16.4 1 1 8:10.661 22,011
12:56:17.5 2 2 8:01.090 22,449
13:04:23.6 3 3 8:06.100 22,218
13:12:24.3 4 4 22,468
13:20:39.7 5 5 8:15.402 21,800
13:29:12.0 6 6 8:32.320 21,081
13:37:27.9 7 7 8:15.963 21,776




13:45:42.1 8 8 8:14.132 21,857
13 - Raul VALLECILLOS - ELITE

12:48:42.8 1 1 8:36.902 20,894
12:56:46.7 2 2 ERPE] 22,322
13:04:51.0 3 3 8:04.363 22,297
13:12:59.0 4 4 8:07.998 22,131
13:21:07.9 5 5 8:08.879 22,091
13:29:21.0 6 6 8:13.082 21,903
13:37:36.0 7 7 8:15.000 21,818
13:45:43.9 8 8 8:07.900 22,136
133 - Jordi RIAL - MA-30

12:48:52.3 1 1 8:45.157 20,565
12:57:04.8 2 2 8:12.517 21,928
13:05:17.2 3 3 8:12.388 21,934
13:13:23.0 4 4 22,230
13:21:29.9 5 5 8:06.821 22,185
13:29:40.0 6 6 8:10.102 22,036
13:37:50.2 7 7 8:10.254 22,029
13:46:12.3 8 8 8:22.128 21,508
92 - Carles SALA - MA-30

12:48:50.7 1 1 8:46.039 20,531
12:57:00.7 2 2 8:09.972 22,042
13:05:07.7 3 3 22,173
13:13:20.3 4 4 8:12.502 21,929
13:21:29.2 5 5 8:08.973 22,087
13:29:44.0 6 6 8:14.740 21,830
13:38:01.1 7 7 8:17.116 21,725
13:46:23.8 8 8 8:22.701 21,484
32 - Jorda CULLELL - ELITE

12:48:24.0 1 1 8:18.428 21,668
12:56:34.2 2 2 8:10.186 22,032
13:04:37.4 3 3 22,351
13:12:42.8 4 4 8:05.425 22,249
13:20:56.9 5 5 8:14.158 21,855
13:29:24.2 6 6 8:27.226 21,292
13:37:49.0 7 7 8:24.802 21,395
13:46:33.4 8 8 8:44.432 20,594
101 - Oriol FONT - MA-30

12:48:28.9 1 1 8:23.746 21,439
12:56:42.0 2 2 21,901
13:04:56.4 3 3 8:14.382 21,845
13:13:14.8 4 4 8:18.482 21,666
13:21:29.7 5 5 8:14.895 21,823
13:29:50.2 6 6 8:20.485 21,579
13:38:11.8 7 7 8:21.625 21,530
13:46:35.5 8 8 8:23.681 21,442

46 - Gerard PLANAS - ELITE




12:48:41.8 1 1 8:34.156 21,005
12:56:48.8 2 2 22,175
13:04:58.2 3 3 8:09.418 22,067
13:13:11.1 4 4 8:12.873 21,912
13:21:22.8 5 5 8:11.684 21,965
13:29:49.8 6 6 8:27.075 21,299
13:38:18.1 7 7 8:28.258 21,249
13:46:52.8 8 8 8:34.645 20,985
108 - Marcos CORRAL - MA-30

12:48:32.5 1 1 8:26.037 21,342
12:56:40.7 2 2 22,122
13:04:57.9 3 3 8:17.193 21,722
13:13:21.1 4 4 8:23.178 21,464
13:21:45.0 5 5 8:23.936 21,431
13:30:17.5 6 6 8:32.479 21,074
13:38:34.0 7 8 8:16.485 21,753
81 - Jose Antonio ZORRILLA - MA-30

12:48:28.5 1 1 8:22.625 21,487
12:56:45.3 2 2 RV 21,741
13:05:04.7 3 3 8:19.434 21,624
13:13:23.0 4 4 8:18.284 21,674
13:21:43.8 5 5 8:20.862 21,563
13:30:14.1 6 6 8:30.225 21,167
13:38:39.2 7 8 8:25.172 21,379
10 - David ALVAREZ - ELITE

12:48:14.8 1 1 8:10.992 21,996
12:56:25.2 2 2 22,021
13:04:38.1 3 3 8:12.836 21,914
13:12:57.2 4 4 8:19.120 21,638
13:21:16.0 5 5 8:18.806 21,652
13:29:42.1 6 6 8:26.135 21,338
13:38:40.6 7 8 8:58.496 20,056
83 - Armand PAGES - MA-30

12:48:23.9 1 1 8:18.315 21,673
12:56:41.0 2 2 21,728
13:05:05.4 3 3 8:24.418 21,411
13:13:23.2 4 4 8:17.764 21,697
13:21:44.1 5 5 8:20.968 21,558
13:30:07.2 6 6 8:23.069 21,468
13:38:41.2 7 8 8:34.006 21,011
124 - Jordi CARMONA - MA-30

12:48:24.7 1 1 8:18.172 21,679
12:56:34.3 2 2 22,059
13:04:56.0 3 3 8:21.729 21,526
13:13:21.0 4 4 8:24.970 21,387
13:22:02.8 5 5 8:41.760 20,699
13:30:28.1 6 6 8:25.314 21,373




13:38:41.8 7 8 8:13.727 21,874

137 - Francesc PUIG - MA-30

12:48:47.3 1 1 8:41.059 20,727
12:57:04.3 2 2 8:16.990 21,731
13:05:23.8 3 3 8:19.512 21,621
13:13:44.0 4 4 8:20.200 21,591
13:22:02.5 5 5 8:18.488 21,666
13:30:27.8 6 6 8:25.234 21,376
13:38:56.3 7 8 8:28.541 21,237

27 - Jordi PERARNAU - ELITE

12:48:42.9 1 1 8:36.315 20,917
12:57:06.9 2 2 8:24.037 21,427
13:05:24.2 3 3 21,718
13:13:45.7 4 4 8:21.460 21,537
13:22:11.4 5 5 8:25.730 21,355
13:30:47.0 6 6 8:35.555 20,948
13:39:14.8 7 8 8:27.783 21,269

96 - Xevi CUBI - MA-30

12:48:31.8 1 1 8:26.102 21,340
12:56:52.1 2 2 21,588
13:05:20.1 3 3 8:27.965 21,261
13:13:54.9 4 4 8:34.791 20,979
13:22:21.6 5 5 8:26.773 21,311
13:30:48.4 6 6 8:26.802 21,310
13:39:16.3 7 8 8:27.843 21,266

31 - Pol CRESPO - ELITE

12:48:21.9 1 1 21,745
12:56:41.0 2 2 8:19.105 21,639
13:05:07.2 3 3 8:26.205 21,335
13:13:46.2 4 4 8:38.941 20,812
13:22:15.9 5 5 8:29.783 21,185
13:30:49.8 6 6 8:33.829 21,019
13:39:25.8 7 8 8:36.036 20,929

23 - Hollis DUNCAN - ELITE

12:48:50.8 1 1 8:44.266 20,600
12:57:13.0 2 2 8:22.160 21,507
13:05:30.5 3 3 21,709
13:13:54.6 4 4 8:24.124 21,423
13:22:21.3 5 5 8:26.704 21,314
13:30:53.8 6 6 8:32.455 21,075
13:39:29.7 7 8 8:35.908 20,934

109 - Marc PALLEJA - MA-30

12:48:51.8 1 1 8:44.705 20,583
12:57:26.2 2 2 8:34.366 20,997
13:05:58.1 3 3 8:31.903 21,098
13:14:30.8 4 4 8:32.686 21,066
13:22:51.1 5 5 21,584




13:31:24.5 6 7 8:33.330 21,039
13:39:57.8 7 8 8:33.320 21,040
125 - David COLOMER - MA-30

12:48:32.9 1 1 21,340
12:57:11.0 2 2 8:38.031 20,848
13:05:43.2 3 3 8:32.257 21,083
13:14:19.1 4 4 8:35.839 20,937
13:22:51.5 5 5 8:32.408 21,077
13:31:24.8 6 7 8:33.347 21,038
13:40:06.1 7 8 8:41.335 20,716
95 - Josep Antoni ALBALADEJO - MA-30

12:48:48.9 1 1 8:42.232 20,680
12:57:19.5 2 2 8:30.597 21,152
13:05:55.1 3 3 8:35.583 20,947
13:14:30.5 4 4 8:35.359 20,956
13:22:58.6 5 5 21,253
13:31:35.1 6 7 8:36.478 20,911
13:40:12.6 7 8 8:37.485 20,870

7 - Fernando Manuel FERNANDEZ-ESCALANTE - ELITE

12:48:53.9 1 1 8:45.917 20,536
12:57:23.6 2 2 8:29.766 21,186
13:05:57.2 3 3 8:33.522 21,031
13:14:31.3 4 4 8:34.093 21,008
13:23:01.0 5 5 21,189
13:31:46.5 6 7 8:45.549 20,550
13:40:21.8 7 8 8:35.315 20,958
112 - Jesis FERNANDEZ I - MA-30

12:48:49.3 1 1 8:42.048 20,688
12:57:04.5 2 2 8:15.208 21,809
13:05:23.6 3 3 8:19.033 21,642
13:13:44.3 4 4 8:20.758 21,567
13:21:59.0 5 5 21,834
13:30:23.1 6 6 8:24.158 21,422
13:40:29.1 7 8 10:05.927 17,824
11 - Albert SOLE - ELITE

12:48:41.1 1 1 8:34.336 20,998
12:57:06.0 2 2 8:24.942 21,389
13:05:30.8 3 3 21,394
13:14:00.1 4 4 8:29.276 21,207
13:22:44.0 5 5 8:43.949 20,613
13:31:36.4 6 7 8:52.335 20,288
13:40:30.6 7 8 8:54.241 20,216
62 - Javier COMIN - SUB23

12:48:10.4 1 1 8:05.098 22,264
12:56:15.0 2 2 22,291
13:04:29.3 3 3 8:14.306 21,849
13:13:12.6 4 4 8:43.336 20,637




13:22:33.6 5 5 9:21.038 19,250
13:31:36.0 6 7 9:02.331 19,914
13:41:23.7 7 8 9:47.706 18,377
104 - Javier GARCIA - MA-30

12:48:56.4 1 1 8:49.531 20,395
12:57:30.9 2 2 CEZIGTE 20,991
13:06:22.9 3 3 8:51.915 20,304
13:15:21.9 4 4 8:59.016 20,037
13:24:26.3 5 6 9:04.464 19,836
13:33:34.9 6 7 9:08.564 19,688
13:42:47.8 7 8 9:12.873 19,534
17 - Miquel TORRES - ELITE

12:49:14.8 1 1 9:07.013 19,744
12:58:15.2 2 2 9:00.414 [T
13:07:23.8 3 3 9:08.576 19,687
13:16:29.3 4 5 9:05.508 19,798
13:25:54.7 5 6 9:25.439 19,100
13:35:29.4 6 7 9:34.677 18,793
13:45:04.1 7 8 9:34.771 18,790
59 - Albert CAMPS - SUB23

12:49:38.1 1 1 9:29.649 18,959
12:58:53.5 2 2 9:15.393 19,446
13:08:30.7 3 3 9:37.247 18,709
13:16:58.0 4 5 CPVPEE] 21,201
13:26:04.9 5 6 9:06.916 19,747
13:35:34.7 6 7 9:29.763 18,955
13:45:16.9 7 8 9:42.183 18,551
14 - Rafael PURSALS - ELITE

12:49:09.3 1 1 9:01.129 BEEETRLY:
12:58:15.3 2 2 9:05.986 19,781
13:07:24.0 3 3 9:08.651 19,685
13:16:45.8 4 5 9:21.818 19,223
13:26:12.7 5 6 9:26.871 19,052
13:36:04.1 6 7 9:51.407 18,262
13:45:33.0 7 8 9:28.903 18,984
127 - Pol PUVILL - MA-30

12:49:37.7 1 1 9:28.636 18,993
12:58:54.1 2 2 TR 19,408
13:08:21.2 3 3 9:27.099 19,044
13:17:44.7 4 5 9:23.492 19,166
13:27:06.4 5 6 9:21.687 19,228
13:36:46.0 6 7 9:39.566 18,635
13:46:43.2 7 8 9:57.246 18,083
16 - Guillem SERNA - ELITE

12:49:37.5 1 1 9:29.268 18,972
12:58:59.7 2 2 9:22.156 JENCIIY;
13:08:31.0 3 3 9:31.354 18,902




13:18:02.5 4 5 9:31.472 18,899
13:27:47.8 5 6 9:45.276 18,453
13:37:34.5 6 7 9:46.675 18,409
13:47:15.2 7 8 9:40.713 18,598
97 - Guillem SABORIT - SUB23

12:49:37.9 1 1 9:30.042 18,946
12:58:57.5 2 2 9:19.523 19,302
13:08:27.0 3 3 9:29.556 18,962
13:18:02.6 4 5 9:35.625 18,762
13:27:48.4 5 6 9:45.719 18,439
13:37:35.7 6 7 9:47.339 18,388
13:47:15.7 7 8 9:39.986 18,621
26 - David PONS - ELITE

12:47:55.4 1 1 7:50.987 22,931
12:55:39.2 2 2 7:43.859 23,283
13:03:25.0 3 3 7:45.748 23,189
13:11:36.5 4 4 8:11.533 21,972
13:20:05.4 5 5 8:28.858 21,224
13:28:20.3 6 6 8:14.935 21,821
13:38:22.3 7 7 10:02.047 17,939
132 - Albert JUVANTENY - MA-30

12:48:20.2 1 1 8:14.407 21,844
12:56:01.1 2 2 7:40.867 23,434
13:03:40.9 3 3 7:39.812 23,488
13:11:22.6 4 4 7:41.671 23,393
13:21:06.2 5 5 9:43.667 18,504
9 - Pau TURON - ELITE

12:48:40.7 1 1 8:35.174 20,964
12:57:00.4 2 2 8:19.672 21,614
93 - Jaume FONT - MA-30

12:48:42.1 1 1 8:34.791 20,979
12:57:01.0 2 2 8:18.922 21,647
100 - Mario PATINO - MA-30

12:51:02.2 1 1 10:52.259 16,558
13:01:48.1 2 2 10:45.918 16,720
129 - Josep BERNAUS - MA-30

12:48:32.2 1 1 8:25.990 21,344
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